
 

Magistrát města České Budějovice   
Odpověď na dotaz vznesený s využitím zákona o svobodném přístupu k informacím   

 

 
 

 

 

 

SO 764 „Protihluková stěna“, která má být součástí výstavby I/20 České Budějovice,  

Severní spojka 

 

 

 „Žádost o poskytnutí informací – týkající se řízení probíhajících na základě zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu, týkající se SO 764 „Protihluková stěna“, která má být součástí výstavby I/20 České 

Budějovice, Severní spojka.     
 

 

 

K požadovanému uvádí povinný subjekt následující:   

 

a) Stavební úřad opětovně sděluje, že neeviduje proběhlé či probíhající řízení na základě zákona č. 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, týkající se SO 764 Protihlukové 

stěny, jakožto součásti územního rozhodnutí, č.j. SU/2075/2018-36 ze dne 30.6.2021 (str. 32). Totožná informace byla 

žadateli již sdělena v rámci žádosti o informace EZI 84, ze dne 27. 6. 2023.  

 

b) Viz bod a). 

 

 

 


